- Золотарева Михаила Юрьевича о взыскании судебных 

расходов удовлетворить. 

Взыскать солидарно с П......а Д.С., …….1997 г.р. (паспорт хххххххх), Л......а А.Н., …...1991 г.р. 

(паспорт хххххххх) в пользу Р......а Г.К., …….1982 г.р. (паспорт ххххх) судебные расходы в размере 

33 352 (тридцать три тысячи триста пятьдесят два) рубля 20 копеек. 

На определение может быть подана частная жалоба в Калининградский областной суд через 

Центральный районный суд в течение 15 дней. 

Судья                  И.Л. Ивонинская